
- 1 - 

                              令和元年６月２４日 

保護者の皆様                         

                             多摩市立西落合小学校 

                             校 長  池田 泰章 
 
                         保護者会のお知らせ 
 
 

青空に暑い夏の訪れを感じる今日この頃です。 

先日の学校公開には、たくさんの保護者の皆様にご来校いただき、ありがとうござい
ました。 
  さて、１学期末の保護者会を下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存じま
すが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
                                  記 
１ 日 時 
 
          ７月 ３日（水）    ４．５．６年生  午後２時３０分～午後３時４５分 
          ７月 ５日（金）   １．２．３年生  午後２時３０分～午後３時４５分 

         

２ 場 所  
 
   ○学年全体会 

１年生・・・体育館     ３年生・・・第二音楽室   

４年生・・・４年１組       ６年生・・・６年２組 
  ※２年生・５年生は、学年全体会を行いません。 
 

○学級懇談会 

各教室 
 
３ 内 容 
 
         （１）１学期を振り返って 

         （２）あゆみについて 
         （３）夏休みの生活 

         （４）総合防災訓練     他 
 
         ※６年生は八ヶ岳移動教室の説明会を行います。 

 
４ その他  
 

          ・上履きと来校者証をお持ちください。 
          ・雨天時、傘は児童用玄関の傘立てをご利用ください。 
          ・自動車でのご来校はご遠慮ください。 


